
Universitat Miguel Hernández d’Elx Universidad Miguel Hernández de Elche

RESOLUCIÓ de 23 de maig de 2019, de la Universitat 
Miguel Hernández d’Elx, per la qual es publiquen les llis-
tes definitives de persones admeses i excloses, la compo-
sició del tribunal i la data de realització dels exercicis de 
les proves selectives d’accés al grup A, subgrup A2, deno-
minació tècnic mitjà de traducció. Referència 2714/18. 
[2019/5370]

RESOLUCIÓN de 23 de mayo de 2019, de la Universi-
dad Miguel Hernández de Elche, por la que se publican 
las listas definitivas de personas admitidas y excluidas, la 
composición del tribunal y la fecha de realización de los 
ejercicios de las pruebas selectivas de acceso al grupo A, 
subgrupo A2, denominación técnico medio de traducción. 
Referencia 2714/18. [2019/5370]

 De conformidad con lo dispuesto en las bases cuarta, quinta y sexta 
de la Resolución de 7 de marzo de 2016 (DOGV 8432, ref. 2714/18), 
por la que se convocan pruebas selectivas de acceso al grupo A, sub-
grupo A2, denominación técnico de medio de traducción, sector admi-
nistración especial, mediante el sistema concurso-oposición, resuelvo:

Primero
Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, las listas 

definitivas de personas admitidas y excluidas que figuran en el anexo 
I y II, hacer pública la composición del tribunal calificador que consta 
en el anexo III, y convocar a las personas admitidas a la realización del 
primer ejercicio según se indica en el anexo IV.

Segundo
El orden de intervención de los aspirantes comenzará por la letra 

«F», siguiendo el orden alfabético de apellidos conforme a la Resolu-
ción 21 de enero de 2019 de la Conselleria de Justicia, Administración 
Pública, Reformas Democráticas y Libertades Públicas.

Tercero
Contra el presente acto, que agota la vía administrativa, puede inter-

ponerse recurso contencioso-administrativo en el plazo de dos meses 
contados desde el día siguiente al de su publicación, ante el Juzgado de 
lo Contencioso– Administrativo número 1 de Elche, de conformidad 
con lo dispuesto en el artículo 114 de la Ley 39/2015, de 1 de octu-
bre, del procedimiento administrativo común de las administraciones 
públicas.

No obstante, las personas interesadas podrán interponer un recurso 
de reposición ante el rector en el plazo de un mes contado desde el día 
siguiente al de su publicación; en este caso no se podrá interponer el 
recurso contencioso– administrativo mencionado en el párrafo anterior 
hasta que no recaiga resolución expresa o presunta del recurso de repo-
sición, de acuerdo con los artículos 123 y siguientes,de la Ley 39/2015, 
de 1 de octubre, del procedimiento administrativo común de las admi-
nistraciones públicas.

Elche, 23 de mayo de 2019.– El rector: Jesús Tadeo Pastor Ciurana.

ANEXO I

Técnico medio de traducción, ref. 2714/18

Listado definitivo de personas admitidas

DNI Apellidos y nombre
*****651Z BELLON IBARRA, ÁLVARO  
*****984G CASTELLANO JUÁREZ, TAMARA 
*****016X CATALA AZNAR, MARÍA SALES
*****910B CERVANTES CORAZZINA, FELIPE  
*****055C DÍAZ OÑATE, ROCÍO
*****845X FERRI MIRALLES, 
  IMMACULADA MONTSERR
*****759N GASCÓN MARTÍNEZ, JORGE
*****405X IRLES ESCLAPEZ, IRENE 
*****792A JIMÉNEZ LLORENS, ANDRÉS
*****396S MARTIN LORENZO, REBECA
*****511S NORDSTROM LARSON, PAUL DONALD
*****810Z OLIVERA ÁLVAREZ, MARÍA
*****416D PÉREZ LÓPEZ, MARIO 
*****406S PÉREZ RODRÍGUEZ, ALBERTO 

 De conformitat amb el que disposen les bases quarta, quinta i 
sexta de la Resolució de 20 de novembre de 2018 (DOGV 8432, ref. 
2714/18), per la qual es convoquen proves selectives d’accés al grup A, 
subgrup A2, denominació tècnic mitjà de traducció, sector administració 
especial, per mitjà del sistema concurs oposició, resolc:

Primer
Publicar, en el Diari Oficial de la Generalitat Valenciana, les llistes 

definitives de persones admeses i excloses que figuren en l’annex I i II, 
fer pública la composició del tribunal qualificador que consta en l’annex 
III, i convocar a les persones admeses a la realització del primer exercici 
segons s’indica en l’annex IV.

Segon
L’ordre d’intervenció dels aspirants començarà per la lletra «F», 

seguint l’ordre alfabètic de cognoms conforme a la Resolució 21 de 
gener de 2019 de la Conselleria de Justícia, Administració Pública, 
Reformes Democràtiques i Llibertats Públiques.

Tercer
Contra el present acte, que esgota la via administrativa, pot inter-

posar-se recurs contenciós administratiu en el termini de dos mesos 
comptats des de l’endemà de la seua publicació, davant del Jutjat del 
Contenciós Administratiu número 1 d’Elx, de conformitat amb el que 
disposa l’article 1114 de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment 
administratiu comú de les administracions públiques.

No obstant, les persones interessades podran interposar un recurs 
de reposició davant del rector en el termini d’un mes comptat des de 
l’endemà de la seua publicació; en aquest cas no es podrà interposar el 
recurs contenciós administratiu mencionat en el paràgraf anterior fins 
que no recaiga una resolució expressa o presumpta del recurs de repo-
sició, d’acord amb els articles 123 i següents de la Llei 39/2015, d’1 
d’octubre, del procediment administratiu comú de les administracions 
públiques. 

Elx, 23 de maig de 2019.– El rector: Jesús Tadeo Pastor Ciurana.

ANNEX I

Tècnic mitjà de traducció, ref. 2714/18

Llistat definitiu de persones admeses

DNI Cognoms i nom
*****651Z BELLON IBARRA, ÁLVARO 
*****984G CASTELLANO JUÁREZ, TAMARA
*****016X CATALA AZNAR, MARÍA SALES
*****910B CERVANTES CORAZZINA, FELIPE 
*****055C DÍAZ OÑATE, ROCÍO
*****845X FERRI MIRALLES, 
  IMMACULADA MONTSERR
*****759N GASCON MARTÍNEZ, JORGE
*****405X IRLES ESCLAPEZ, IRENE
*****792A JIMÉNEZ LLORENS, ANDRÉS
*****396S MARTÍN LORENZO, REBECA
*****511S NORDSTROM LARSON, PAUL DONALD
*****810Z OLIVERA ÁLVAREZ, MARÍA
*****416D PÉREZ LÓPEZ, MARIO 
*****406S PÉREZ RODRÍGUEZ, ALBERTO 



*****842X RODRÍGUEZ QUEZADA, JUANA ELENA 
*****264X SERRANO GALERA, DAVID  
*****598V TALAPKO TALAPKO, NIKOLETTA

ANEXO II

Técnico medio de traducción, ref. 2714/18

Listado definitivo de personas excluidas

DNI  Apellidos y nombre Causa de exclusión

*****974G ARTESEROS PELÁEZ, MIRIAM
Falta acreditación 

no rechazo oferta de 
empleo ni formación

ANEXO III

Técnico medio de traducción, ref. 2714/18
Miembros del tribunal calificador
Tribunal titular: 
Presidenta: Inmaculada Blaya Salvador. 
Secretaria: Matilde Baño Caballero. 
Vocal 1: Klara Seheult.
Vocal 2: Isabel Sanz López. 
Vocal 3: Francisco Hernández Rodríguez. 
Tribunal suplente: 
Presidente: Ausiàs Garrigós Sirvent.
Secretaria:  Mónica Candela Sempere. 
Vocal 1: David León Espí. 
Vocal 2: Alejandro García Giménez. 
Vocal 3: Guillermo Parra Galant.

ANEXO IV

Técnico medio de traducción, ref. 2714/18

Para la realización del único ejercicio, se convoca a los aspirantes 
admitidos el día 22 de octubre de 2019, a las 09.30h en el Aula de 
Formación de la 1.ª planta del edificio de Rectorado y Consejo Social, 
campus de Elche, de esta Universidad Miguel Hernández de Elche, sito 
en avda. de la Universidad, s/n, 03202 Elche (Alicante).

La duración del ejercicio único será de 3 horas y 30 minutos. La 
duración de la 1.ª parte será de 90 minutos y la de la 2.ª parte será de 
120 minutos, estableciéndose una pausa de un mínimo de 15 minutos 
entre ambas partes del ejercicio.

*****842X RODRÍGUEZ QUEZADA, JUANA ELENA 
*****264X SERRANO GALERA, DAVID 
*****598V TALAPKO TALAPKO, NIKOLETTA 

ANNEX II

Tècnic mitjà de traducció, ref. 2714/18

Llistat definitiu de persones excloses

DNI Cognoms i nom Causa d’exclusió

*****974G ARTESEROS PELÁEZ, MIRIAM
Falta acreditació no 

rebuig oferta d’ocupació 
ni formació.

ANNEX III

Tècnic mitjà de traducció, ref. 2714/18
Membres del tribunal qualificador
Tribunal titular: 
Presidenta: Inmaculada Blaya Salvador. 
Secretària: Matilde Baño Caballero. 
Vocal 1: Klara Seheult. 
Vocal 2: Isabel Sanz López. 
Vocal 3: Francisco Hernández Rodríguez. 
Tribunal suplent: 
President: Ausiàs Garrigós Sirvent. 
Secretària: Mónica Cándela Sempere. 
Vocal 1: David León Espí. 
Vocal 2: Alejandro García Giménez. 
Vocal 3: Guillermo Parra Galant.

ANNEX IV

Tècnic mitjà de traducció, ref. 2714/18

Per a la realització de l’únic exercici, es convoca els aspirants adme-
sos el dia 22 d’octubre de 2019, a les 09.30h a l’Aula de Formació de la 
primera planta de l’edifici de Rectorat i Consell Social, campus d’Elx, 
de la Universitat Miguel Hernández d’Elx, situat en l’av. de la Univer-
sitat, s/n, 03202 Elx (Alacant).

La duració de l’exercici únic serà de 3 hores i 30 minuts. La duració 
de la 1ª. part serà de 90 minuts i la de la 2ª. part serà de 120 minuts, i 
s’establirà una pausa d’un mínim de 15 minuts entre les dues parts de 
l’exercici.


		2019-05-30T14:45:02+0200
	DIARI OFICIAL DE LA COMUNITAT VALENCIANA - PRESIDENCIA GVA
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




